
UCHWAŁA NR IV/32/5/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie 
zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego 

na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego  
uchwala:  

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2013 rok, polegających na: 

1) zwiększeniu per saldo planu dochodów własnych o kwotę 5 699 327 zł , zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększeniu planu wydatków własnych o kwotę 14 410 411  zł , zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały, 

3) zmniejszeniu planu rozchodów o kwotę 8 711 084  zł w § 992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

Andrzej Gościniak

Id: AF40E145-ACE0-4115-A38E-24E876350ACF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/32/5/2013 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 25 marca 2013 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2013 r. - zwiększenia per saldo  

 

 

    w zł 
Dz. 

 
Rozdz 

  Wyszczególnienie  Dochody  

750 
 Administracja publiczna  89 127  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  89 127  

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, w tym 
bieżące. Środki unijne 89 127 

758 
 Różne rozliczenia  5 124 135  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  -1 187 886  

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Subwencja ogólna. Część 
oświatowa -1 187 886 

 75861  Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013  6 312 021  

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, w tym 
majątkowe. Środki unijne 6 312 021 

851 
 Ochrona zdrowia  486 065  

 85195  Pozostała działalność  486 065  

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, w tym 
bieżące. Dochody jednostek budżetowych 486 065 

RAZEM  5 699 327  

Id: AF40E145-ACE0-4115-A38E-24E876350ACF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/32/5/2013 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 25 marca 2013 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2013 r. - zwiększenia  

 

 
    w zł 

Dz. 
 

Rozdz 
  Wyszczególnienie  Wydatki  

600 
 Transport i łączność  1 242 605  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  1 242 605  
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 242 605 

  w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 1 242 605 

750 
 Administracja publiczna  89 127  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  89 127  

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 
2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 89 127 

801 
 Oświata i wychowanie  9 926 624  

 80101  Szkoły podstawowe  209 308  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 206 420 
  w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 206 420 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 888 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  717 197  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 628 796 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 
  w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 626 796 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 88 401 

 80111  Gimnazja specjalne  502 376  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 444 932 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 215 
  w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 444 717 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 57 444 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  55 780  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 55 780 
  w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 55 780 

 80120  Licea ogólnokształcące  5 343 510  

Id: AF40E145-ACE0-4115-A38E-24E876350ACF. Podpisany Strona 3



  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 268 758 
  w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 268 758 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 336 
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 069 416 

  w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 5 069 416 

 80121  Licea ogólnokształcące specjalne  4 952  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 052 
  w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 4 052 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 900 

 80130  Szkoły zawodowe  1 329 978  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 301 194 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 452 
  w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 1 300 742 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 28 784 

 80131  Kolegia pracowników służb społecznych  41 111  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 991 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000 
  w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 36 991 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 120 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne  162 734  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 158 141 
  w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 158 141 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 593 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego  205 269  

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 196 269 
  w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 196 269 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 000 

 80141  Zakłady kształcenia nauczycieli  356 350  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 348 240 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000 
  w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 343 240 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 110 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  326 651  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 322 651 
  w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 322 651 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000 

 80147  Biblioteki pedagogiczne  633 998  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 629 698 
  w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 629 698 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 300 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  37 410  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 37 410 

Id: AF40E145-ACE0-4115-A38E-24E876350ACF. Podpisany Strona 4



  w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 37 410 

851 
 Ochrona zdrowia  486 065  

 85195  Pozostała działalność  486 065  

  Dotacje na zadania bieżące 486 065 

854 
 Edukacyjna opieka wychowawcza  2 665 990  

 85401  Świetlice szkolne  2 981  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 981 
  w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 2 981 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  642 992  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 573 091 
  w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 573 091 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 69 901 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  775  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 775 
  w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 775 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego  484 477  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 483 779 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 000 
  w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 469 779 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 698 

 85410  Internaty i bursy szkolne  175 660  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 174 880 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000 
  w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 171 880 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 780 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze  1 359 105  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 083 830 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 976 
  w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 1 079 854 
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 117 775 
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 157 500 

RAZEM  14 410 411  

Id: AF40E145-ACE0-4115-A38E-24E876350ACF. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/32/5/2013 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 25 marca 2013 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2013 r. - zwiększenia per saldo  

 

 

    w zł 
Dz. 

 
Rozdz 

  Wyszczególnienie  Dochody  

750 
 Administracja publiczna  89 127  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  89 127  

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, w tym 
bieżące. Środki unijne 89 127 

758 
 Różne rozliczenia  5 124 135  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  -1 187 886  

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Subwencja ogólna. Część 
oświatowa -1 187 886 

 75861  Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013  6 312 021  

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, w tym 
majątkowe. Środki unijne 6 312 021 

851 
 Ochrona zdrowia  486 065  

 85195  Pozostała działalność  486 065  

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, w tym 
bieżące. Dochody jednostek budżetowych 486 065 

RAZEM  5 699 327  

Id: AF40E145-ACE0-4115-A38E-24E876350ACF. Podpisany Strona 6




